
Pięknie urządzony apartament z trzema sypialniami i
wspaniałym widokiem na morze

Odniesienie: 8882C
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Ocean Garden
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €660,000

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 89 m2

Taras (m2): 13 m2

Rok budowy: 2018
Pietro: 8

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children's Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate
Condition, Modern Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Bathroom, Lounge, Shower Room, Utility
Room
Wyswietlenia: Sea, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Pięknie urządzony apartament z trzema sypialniami i
wspaniałym widokiem na morze

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje stylowy i nowoczesny, klimatyzowany apartament z trzema sypialniami,
położony w kompleksie Ocean Garden w sercu Playa Paraiso na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu
Teneryfy. 

Playa Paraiso, część prestiżowej dzielnicy Costa Adeje, to urokliwy, samodzielny kurort na południowo-zachodnim
wybrzeżu Teneryfy, co oznacza, że jest idealnie położony, aby cieszyć się najlepszym klimatem, jaki oferuje wyspa.
Playa Paraiso, co w tłumaczeniu oznacza Rajską Plażę, jest być może spokojniejsza niż znane kurorty Los Cristianos i
Playa de las Americas, ale w ostatnich latach odnotowała wiele inwestycji, w tym ulepszoną nadmorską promenadę i
otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli w pobliżu. W okolicy znajduje się wiele sklepów, barów i restauracji, a także
niewielka plaża. Sąsiednie miasteczko Callao Salvaje znajduje się w pobliżu i oferuje szereg dodatkowych
udogodnień, takich jak francuska piekarnia i kościół, a także wiele barów i restauracji. Ponadto w Playa Paraiso
znajduje się nowoczesne centrum handlowo-gastronomiczne Rosa Centre, a dzięki rozbudowie autostrady TF1, Playa
Paraiso jest oddalone zaledwie o 25 minut od lotniska Tenerife Sur. 

Kompleks Ocean Garden został ukończony w 2018 roku i z pewnością jest jednym z najbardziej stylowych w okolicy.
Oferuje bardzo atrakcyjne lobby, windy na wszystkie piętra, spektakularny podgrzewany basen z przestronnymi
częściami wspólnymi do relaksu i opalania.

Ten apartament z trzema sypialniami, położony na rogu 8. piętra z windą, jest w idealnym stanie i został gustownie
urządzony. Wnętrze oferuje dużą, otwartą kuchnię, jadalnię i salon, trzy sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi
szafami, z których jedna ma własną łazienkę, a także dodatkową rodzinną łazienkę z prysznicem. Na zewnątrz
apartament posiada taras o powierzchni 13 m², z którego roztacza się wspaniały widok na morze i La Gomerę. Jest
to idealne miejsce do opalania się, jedzenia na świeżym powietrzu i podziwiania wspaniałych zachodów słońca nad
Oceanem Atlantyckim.

To urocze mieszkanie w idealnym stanie, położone w nowoczesnym i poszukiwanym kompleksie. Do mieszkania
przynależy wyznaczone miejsce parkingowe, a całość sprzedawana jest wraz z pięknym umeblowaniem. Cena
obniżona o 30 000 euro. Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie, prosimy o kontakt z Clear Blue
Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza w jak najszybszym terminie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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